
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 12.12.2018 г. № 1011 

      г. Жуковка 

 

О внесении изменений в Постановление 

администрации Жуковского района 

от 27.07.2017 г. №883 «О создании общественной  

муниципальной комиссии по рассмотрению и  

оценке предложений заинтересованных лиц  

о включении дворовых и общественных территорий  

в муниципальную программу Жуковского района  

Брянской области «Формирование современной городской  

среды на 2018-2022 годы» на территории г.Жуковка, а также  

осуществления контроля и координации за ходом  

выполнения программы». 

 

 

  В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. В Постановление администрации Жуковского района от 

27.07.2017 г. №883 «О создании общественной муниципальной 

комиссии по рассмотрению и оценке предложений заинтересованных 

лиц о включении дворовых и общественных территорий в 

муниципальную программу Жуковского района Брянской области 

«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на 

территории г.Жуковка, а также  

осуществления контроля и координации за ходом выполнения 

программы» внести следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в  редакции: 

«1. Создать и утвердить состав общественной муниципальной 

комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на 

территории г.Жуковки: 

 



          -Давиденко А.В.  –     глава администрации  Жуковского  района,                                                                                                                                                                        

секретарь Жуковского местного отделения партии «Единая Россия», 

председатель комиссии, 

           -Шишкарева Г.В. – глава города  Жуковки, заместитель 

председателя комиссии; 

          -Юртайкина  Е.В. – и.о.  начальника  отдела         городского 

хозяйства администрации Жуковского района, секретарь комиссии. 

               

 Члены комиссии: 

 

- Латышев В.В. – врио   главы Жуковского района (по согласованию); 

-Воронин О.А. – заместитель главы администрации Жуковского района 

по вопросам жизнеобеспечения; 

- Павленко В.В. – инженер отдела по строительству и жилищно-

коммунальному хозяйству администрации Жуковского района; 

-Логинов А.С. – начальник отдела архитектуры градостроительства и 

администрации Жуковского района; 

-Гайда И.М.– депутат Жуковского районного Совета  народных 

депутатов (по согласованию); 

-Глазунова И.А.– депутат Жуковского городского Совета народных 

депутатов, член общественной организации «Молодая гвардия» (по 

согласованию); 

-Кострюкова З.Э. -  председатель Жуковского районного Совета 

ветеранов (по согласованию); 

- Укустов А.В. – управляющий ООО «АРК» (по согласованию); 

- Горбарчук И.В. – генеральный директор ООО «Регион-проект» (по 

согласованию). 

            2. Данное  Постановление разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского  района  www.zh32.ru. 

           3. Контроль за исполнением постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района по вопросам 

жизнеобеспечения Воронина О.А.     

 

 

Глава администрации 

Жуковского района                                                    А.В. Давиденко 

 

_____________________________________________________________ 

Отослано:  всем членам комиссии. 

 

 

 

 

http://www.zh32.ru/

